

Ingrediënten- en Allergenenoverzicht Eetcafé 100% Zuidoost

Menukaart zomer 2022

PANINI'S

Panini Caprese

Mozzarella

Tomaat

Groene pesto

Allergenen: Gluten, tarwe, melk, lactose, sesam, ei, noten.

Panini Tuna Melt

Tonijn

Cheddar-kaas

Rode ui

Allergenen: Gluten, tarwe, melk, sesam, vis.

Panini Salmon

Gerookte zalm

Roomkaas

Rucola

Allergenen: Gluten, tarwe, melk, sesam, vis.

Panini Ham & Cheese

Ham

Jonge kaas

Allergenen: Gluten, tarwe, melk, sesam.

Panini Chicken

Surinaamse kip

Hete pepersaus van madame-jeanette

Zuur

Allergenen: Gluten, tarwe, melk, sesam, mosterd, soja.

DIVERSEN

Hollandse Uitsmijters

Ham, kaas of spek

Rosbief

Ham en kaas

Spek en kaas

GIGANT

Ham, kaas, rosbeef

Allergenen: *Gluten (brood), ei, melk (kaas).*

Broodje MEGA-bal

Rundvlees

Allergenen: *Gluten (brood), melk, mosterd, selderij, soja.*

Broodje warm vlees speciaal

Fricandeau (varkensvlees)

Satésaus

Gebakken ei

Taugé

Allergenen: *Gluten, ei, pinda, soja.*

12-uurtje

Sneetje kaas

Gluten (brood), melk.

Sneetje gebakken ei

Gluten (brood), ei.

Sneetje kroket

Gluten (brood), ei, gist, glutaminaat/gultaminezuur, koriander, lactose, melk, melkeiwit, mosterd, rogge, rundvlees, selderij, soja, tarwe.

Glas melk

Melk, lactose.

of Jus d'orange

BROODJES KROKET

Vitaaltjes

Geserveerd met mosterd

Allergenen: Ei, gist, glutaminaat/gultaminezuur, gluten, lactose, mais, melk, peulvruchten, rogge, selderij, soja, tarwe, mosterd.

Kaas / rucolakroketten

Geserveerd met truffelmayonaise

Allergenen: Gluten, tarwe, melk, lactose, lupine, ei, mosterd, selderij, soja.

Kipkroketten

Geserveerd met mosterd

Allergenen: Ei, gluten, kippenvlees, lactose, melk, melkeiwit, mosterd, rogge, rundvlees, selderij, soja, tarwe.

Kalfsvleeskroketten

Geserveerd met mosterd

Allergenen: Ei, gist, glutaminaat/gultaminezuur, gluten, lactose, melk, melkeiwit, mosterd, rogge, kalfsvlees, selderij, soja, tarwe.

Rundvleeskroketten

Geserveerd met mosterd

Allergenen: Ei, gist, glutaminaat/gultaminezuur, gluten, koriander, lactose, melk, melkeiwit, mosterd, rogge, rundvlees, selderij, soja, tarwe.

BURGERS

Vega-Grillburger

plantaardige tarwevezels
ijsbergsla
grillburgersaus
sesambroodje

Allergenen:

Tarwe, gist, glutaminaat, gluten, haver, rogge, gerst, selderij, soja, spelt, tarwe, melk, sesam, lactose, mosterd.

Kipburger

kipfilet
ijsbergsla
remouladesaus
sesambroodje

Allergenen:

Tarwe, gluten, lactose, melk, mosterd, rogge, selderij, soja/ eiwit, ei, mais, sesam, kipvlees.

Satéburger

rundvlees
augurk
uitjes
satésaus
sesambroodje

Allergenen:

Tarwe, gluten, lactose, melk, mosterd, rogge, selderij, soja/ eiwit, ei, mais, sesam, kipvlees.

Shoarmaburger

rundvlees
ijsbergsla
shoarmasaus
sesambroodje

Allergenen:

Tarwe, gluten, lactose, melk, mosterd, rogge, selderij, soja, ei, mais, sesam, sporen pinda.

Baconburger

rundvlees
ijsbergsla
bacon
augurk
remouladesaus
sesambroodje

Allergenen:

Tarwe, gluten, lactose, melk, mosterd, rogge, selderij, soja, ei, mais, sesam.

Cheeseburger

rundvlees
ijsbergsla
cheddargaas
augurk
uitjes
remouladesaus
ketchup
sesambroodje

Allergenen:

Tarwe, gluten, lactose, melk, mosterd, rogge, selderij, sesam, mais, ei.

Hamburger 100% ZO

rundvlees
ijsbergsla
bacon
augurk
ketchup
fritessaas
sesambroodje
cheddargaas
uitjes

Allergenen:

Tarwe, gluten, lactose, melk, mosterd, rogge, selderij, sesam, mais, ei.

VOOR BIJ DE BORREL

Bitterballen (rundvlees)

Allergenen: *Ei, gluten, lactose, melk, melkeiwit, mosterd, rogge, rundvlees, selderij, soja, tarwe.*

Borrelmix

Frikadel: *Gist, gluten, kippenvlees, lactose, melk, mosterd, rogge, rundvlees, selderij, soja, tarwe.*

Rundvleesbitterballen: *Ei, gluten, lactose, melk, melkeiwit, mosterd, rogge, rundvlees, selderij, soja, tarwe.*

Kaassoufflé: *Tarwe, melk, lactose, mais, soja, koriander.*

Hotwings (kip)

Allergenen: *Gluten, kippenvlees, sesam, tarwe.*

NA 17.00 UUR

Vegetarische hap

Kaassoufflé: Tarwe, gluten, melk, lactose.

Vitaaltje: Ei, gist, glutaminaat/gultaminezuur, gluten, lactose, mais, melk, peulvruchten, rogge, selderij, soja, tarwe.

Patat: -

Vegaburger 100% ZO speciaal

Vegaburger: Tarwe, gist, glutaminaat, gluten, haver, rogge, gerst, selderij, soja, spelt, tarwe, melk, sesam, lactose, mosterd.

Patat: -

17.00 uurtje

Grillburger: Tarwe, gluten, lactose, melk, mosterd, rogge, selderij, soja, ei, mais, sesam.

Rundvleeskroket: Ei, gist, glutaminaat/gultaminezuur, gluten, koriander, lactose, melk, melkeiwit, mosterd, rogge, rundvlees, selderij, soja, tarwe.

Of Kalfsvleeskroket: Ei, gist, glutaminaat/gultaminezuur, gluten, lactose, melk, melkeiwit, mosterd, rogge, rundvlees, selderij, soja, tarwe.

Patat: -

100% Triple Burger

Allergenen: Tarwe, gluten, lactose, melk, mosterd, rogge, selderij, sesam, mais, ei.

Kipschnitzel XXL

Kipschnitzel: Gluten, tarwe.

Champignonsaus: Melk, glutenbevattende granen, lactose, tarwe.

Stroganoffsaus: Melk, lactose.

Patat: -